Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Fundo Municipal de Saúde e Fundo 
Municipal de Assistência Social, deste município, conforme disposições do Edital e informações 
constantes neste Termo de Referência. 

ValorTotaldaContratação 
R$ 148.764,00 (Cento e quarenta e oito mil, setecentos e sessenta e quatro reais). 

Datada SessãoPública 
Dia 03/02/2026 
Às 09h e 30min (horário de Brasília) 

Critério deJulgamento 

MENOR PREÇO GLOBAL. 

Modode Disputa: 

Aberto 

EDITAL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20251110072 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025